
- 案内資料 1 -

来所される方へご案内

◆ ＪＲで 神戸オフィスにお越しになる方へ

最寄り駅はＪＲ線「朝霧駅」です。「朝霧駅」までお車で無料送迎します。

新幹線の最寄り駅は「西明石駅」です。「朝霧駅」まではＪＲ線に乗り換えて

神戸･大阪方面に２駅目（乗車時間は約６分）です。

「朝霧駅」の改札口はひとつです。改札口を出られたらすぐ左手にある

コンビニ店内でお待ちください。お迎えの車が到着する前にお電話します。

◆ お車で 神戸オフィスにお越しになる方へ

当所目印は「季節料理つかさ」か「有瀬幼稚園」。当所までは約60mの距離です。

当所の建物名称は「エクセレンスみやび」。 階段を上がって２階右側の部屋です。

すぐ隣りがコインパーキングですので、こちらの利用が便利です。

神戸オフィスの住所 〒651-2113 神戸市西区伊川谷町有瀬859-1

◆ 東京オフィスで 施術を受けることを希望される方へ

東京オフィスの場所は、最寄駅の目黒駅（ＪＲ線、東京メトロ線）から徒歩4分です。

（東京駅からは約20分、羽田空港からは約40分でお越しになれます）

施術を予約された方には、わかりやすい道案内と連絡先をお知らせします。

同伴者の方も同席して一緒に施術の説明を聞いていただけます。

◆ 自宅やホテルで 施術を受けることを希望される方へ

オフィスまでお越しになれない方には、東京近郊･神戸近郊に限りご自宅などで

受ける出張施術を承ります。（出張料金を申し受けます。カードも利用できます）

出張できる範囲などについてはお電話でお気軽にお問い合わせください。



- 案内資料 2 -

心療施術を受ける方へ

①お支払いいただく施術料金は 220,000円（無期限サポート付き）です。

（当社は免税事業者ですので価格はお支払総額となります）

同行された方（合計3人まで）が一緒に施術を受けていただくことも可能で、

追加の施術料金はお一人 110,000円（施術料半額 無期限サポート付き）です。

どんな場合でもこれ以外（初診料･延長料など）のご負担は一切ありません。

VISA、AMEX、Masterカードも利用可能です。ただしJCBカードは使えません。

カードでお支払いの場合は利用手数料(3%)を申し受けます。

②当日、来院されて説明をお聞きになってから施術をキャンセルされる場合には

神戸オフィス／東京オフィスとも施設利用料 22,000円を申し受けます。

③神戸オフィス／東京オフィスとも当日はお部屋の準備が必要ですので

予約時刻より早く到着されても入室できませんのでご注意ください。

逆にもし到着が遅れても施術時間は短くなりませんのでご安心ください。

④同行者がある場合は、資料などの準備があるので必ず人数をお知らせください。

同行者は催眠カウンセリングの前まで同席してご一緒に説明を聞いて

いただけます。 ご質問にもお答えします。 すべてのお部屋は「禁煙」です。

⑤最初の説明から催眠カウンセリングの終了まで通常は３時間程度ですが

理解や反応に個人差があるため最大で１時間ほど延びる場合があります。

施術後に予定のある方は余裕を持った開始時刻をお申し出ください。

⑥極端な空腹や満腹を避け、身体を締め付けない楽な服装でお越しください。

コンタクトレンズを使用されている方は、取り外す準備をお願いします。

（ただし、付けたまま眠れるほど慣れている方はそのままでも大丈夫です）

◆その他、ご不明な点は何でもお気軽にお問い合わせください。

相談専用電話番号 ０80-4074-5312

【原則として年中無休／午後1時 ～ 深夜1時まで対応します】



- 案内資料 3 -

「出張心療施術」ご案内

①神戸オフィスまたは東京オフィスへお越しになることが困難な事情のある方や

家族全員で「かけずに解く催眠療法」の説明を詳しく聞きたい方のために

依頼者のご自宅やお近くのホテルにお伺いする「出張施術」を行っています。

②出張施術は、原則として東京オフィス・神戸オフィスから一時間程度で移動できる

範囲とさせていただきます。（神戸近郊へは自動車で伺う場合があります）

特別な場合を除き、原則として移動交通費は必要ありません。

③出張料金は、100,000円。それに施術料 総額220,000円（無期限サポート付）、

ホテルを利用する場合はホテル代実費の合計を申し受けます

④ご希望で、親子、ご夫婦やご家族など二人以上の方への施術も可能です。

追加の施術料金はお一人につき 110,000円（無期限サポート付）になります。

どのような場合でもこれ以外のご負担は一切ありません。

⑤VISA、AMEX、Masterカードも利用可能です。ただしJCBカードは使えません。

カードでお支払いの場合は利用手数料(3%)を申し受けます。

◆その他、ご不明な点は何でもお気軽にお問い合わせください。

相談専用電話番号 ０80-4074-5312

【原則として年中無休／午後1時 ～ 深夜1時まで対応します】


